
Commune de Villeneuve sous Charigny
-------------

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

Procédure Adaptée
-------------

1/ Maître de l'Ouvrage : Commune de Villeneuve Sous Charigny – 2 rue d'avau – 21 140

2/ Procédure de passation : Marché de Travaux à Procédure Adaptée supérieur à 90 000 € 
selon articles 27 et 59 du décret du 25 Mars 2016 n°2016 – 360 relatif aux Marchés Publics.

3/ Objet du marché : Travaux de Sauvegarde Mairie / Salle Polyvalente

4/ Lieu d'exécution : 2 rue d'avau – 21 140 Villeneuve Sous Charigny

5/ Délai d'exécution : 15  Mois

6/ Début prévisionnel des travaux : Mai 2024

7/ Décomposition des lots (4 lots) :
Lot 01 : Gros Oeuvre / Maçonnerie 

Lot 02 : Couverture

Lot 03 : Menuiserie Extérieure

Lot 04 : Assainissement Individuel

8/ Critères d'attribution du marché : selon article 4 du règlement de consultation
a) Délai d'exécution / Durée prévisionnelle du lot soumissionné = sur 10 points
b) Prix des prestations = sur 60 points
c) Valeur Techniques du candidat / Cohérence de l'offre = sur 30 points

9/ Justificatifs à produire : suivant l'article 3 du règlement de consultation.

10/ Site de retrait du DCE : sur la plateforme http://www.marches-securises.fr 

11/ Date et heure limite de Remise des Offres : le Jeudi 11 Avril avant 12 h 00 sur la 
plateforme http://www.marches-securises.fr  sous forme dématérialisé avec envoi d'une copie 
de sauvegarde aux conditions prévues à l'article 5 du Règlement de Consultation.

12/ Délai de Validité des Offres : 90 jours à compter de la date limite de remise des offres.

13/ Date d'envoi du présent avis : Mercredi 13 Mars 2024

14/ Renseignements : sur la plateforme http://www.marches-securises.fr 

15 / Maitrise d'œuvre :    Cyril Dréau – Métreur Concepteur à Quarré les Tombes

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

